
-Avrupa borsaları dünü satıcılı kapattı. Dax % 0,27 düşerek 15.908,91 puana, CAC40 endeksi % 1,29 değer kaybıyla 

7.209,75  puana, İngiltere FTSE 100 endeksi % 1,38 azalarak 7.522,07 puana düşüş gösterdi. 

 

-Dün Euro Bölgesi’nde veri akışı sakindi. Avrupa Merkez Bankası üyesi ve Litvanya Merkez Bankası Başkanı 

Gediminas Simkus, Haziran ve Temmuz aylarında 25'er baz puanlık artırımlar yapacaklarını düşündüklerini ancak 

Eylül ayına ilişkin bir yorum yapmanın henüz erken olduğunu ifade etti. 

 

-Bu sabah Avrupa Merkez Bankası yayınladığı finansal istikrar raporunda sürekli enflasyonist baskıların görülmesi 

nedeniyle büyümede aşağı yönlü risklerin arttığı ve  görünümün oldukça belirsiz olduğu vurgulandı. Almanya2d 

istihdam değişimi beklentilerin üzerinde 9K olarak gerçekleşti. Bugün Almanya’dan enflasyon verilerini takip 

edeceğiz. Resesyona giren Alman ekonomisinde enflasyon üzerinde baskıların artması özellikle Avrupa borsalarına 

satışlar getirebilir. Ancak Almanya’nın resesyonda olmasına rağmen görece güçlü kalması oldukça iyimser 

görüntünün korunduğuna işaret ederken biz bu iyimserliğe katılmadığımızı tekrar vurgulayalım. 

 

-ABD borsaları dünü karışık bir seyirle kapattı. Dow Jones % 0,15 azalışla 33.042,78 puana düşerken, S&P 500 

endeksi %  0,01 artarak 4.205,93 puana ve Nasdaq endeksi ise % 0,32 kazançla 13.017,43 puana yükseliş gösterdi. 

 

-Dün ABD’de konut piyasasına ilişkin açıklanan verilerde konut fiyat endeksi aylık bazda beklentilerin üzerinde %0.6 

artış kaydederken, S&P/CS karmaşık-20 konut fiyat endeksi yıllık bazda % 1.1 azalış gösterdi. Beklentiler ise verinin 

% 1.7 azalacağı yönündeydi. Tüketici güven endeksi ise geçen aya göre azalmasına rağmen beklentilerin üzerinde 

102.3 puan gerçekleşti.  

 

-ABD’de dün Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester, faiz artırımlarını durdurmak için ikna edici bir neden  

görmediğini faizlerin bir miktar daha artırılabileceğini ifade etti. Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin ise faiz 

oranlarının sınırlayıcı bölgeye ulaşmalarına rağmen Fed'in politika adımlarının enflasyonu aşağı getirmek için yeterli 

olup olmayacağına dair belirsizlik bulunduğunu bildirdi. ABD Temsilciler Meclisi Kurallar Komitesi 31,4 trilyon 

dolarlık federal borçlanma tavanını askıya alınmasını öngören tasarını 6'ya karşı 7 oyla kabul etti. Böylelikle bugün 

tasarının Temsilciler Meclisine sunulması ve oylanması bekleniyor. ABD endekslerinde karışık bir seyir devam 

ediyor. Özellikle Nvidia bilançosu ile sert yükselmeye başlayan Nasdaq endeksinde yükselişlerde sona gelmiş 

görünüyoruz. Teknik anlamda ABD endekslerine de satış baskısı egemen oldu. Burada iki şeye vurgu yapacağız. 

Birincisi teknik seviyelere göre işlem yapılmasının mantıklı olacağı ikincisi ise G7 ülkelerinin, ChatGPT gibi üretken 

yapay zeka araçlarının ortaya çıkardığı sorunları değerlendirmek üzere önümüzdeki hafta toplanacak olması. 

Toplantıdan çıkacak sonuçlar ve görüşler geçen haftalarda teknoloji hisselerinde yaşanan yükselişleri ya devam 

ettirecek yada hemen hemen aynı sertlikte bu hisselerde düşüşler meydana getirebilir.  

 

-Bugün ABD’de Chicago PMI verisinin 47.1 puan gelmesi bekleniyor. Fed üyelerinden ise Harker, Bowman ve 

Jefferson’un konuşmaları takip edilecek. Ayrıca Fed’in faiz kararında bölgesel ekonomilerde detayları görmek adına 

yakından takip edilen Bej kitap raporu açıklanacak. Bizim için önemli olan raporda  ekonominin gidişatına dair 

ipuçları arayacağız.  

GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

HABERLER 



GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

DAX 

 
Teknik olarak baktığımızda 16.070 seviyesinin altında satış baskısı altında bulunan endekste bu 
direncin kırılması halinde alışlar ön plana çıkabilir.  
 
Yukarıda 15.940 seviyesinin kırılması halinde önce 16.070 ve arkasından 16.374 seviyesine kadar 
yükseliş yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 15.755 desteğinin altında önce 15.570 ve arkasından 15.411 desteğine doğru düşüşler 
söz konusu olabilir. 
 

  

 

 

 

 

 

www.ikonmenkul.com.tr 



GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

DOW JONES 

 
Teknik olarak baktığımızda 33.400 seviyesi kırılmadığı sürece satış eğiliminin devamı beklenebilir. Bu 
seviyenin üzerinde alımlar tekrar ön plana çıkabilir.  
 
Yukarıda 33.220 seviyesinin kırılması halinde önce 33.400 ve arkasından 33.721 seviyesine kadar 
yükseliş yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 32.911 desteğinin altında önce 32.700 ve arkasından 32.518 desteğine doğru düşüşler 
söz konusu olabilir. 
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GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

SP500 

 
Teknik olarak baktığımızda 4242 seviyesi kırılmadığı sürece satış eğiliminin devamı beklenebilir. Bu 
seviyenin üzerinde alımlar tekrar ön plana çıkabilir.  
 
Yukarıda 4221 seviyesinin kırılması halinde önce 4242 ve arkasından 4256 seviyesine kadar yükseliş 
yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 4198 desteğinin altında önce 4176 ve arkasından 4136 desteğine doğru düşüşler söz 
konusu olabilir. 
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GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

NASDAQ 

Teknik olarak baktığımızda 14.582 seviyesi kırılmadığı sürece satış eğiliminin devamı beklenebilir. Bu seviyenin üzerinde 
alımlar tekrar ön plana çıkabilir.  
 

Yukarıda 14.582 seviyesinin kırılması halinde önce 14.686 ve arkasından 14.764 seviyesine kadar yükseliş 

yaşanabilir.   

 

Aşağıda ise 14.330 desteğinin altında önce 14.150 ve arkasından 14.090 desteğine doğru düşüşler söz konusu 

olabilir.  
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RİSK UYARISI! 
Forex piyasası kaldıraçla çalısan bir pazardır. Kaldıraç özelliği ile yüksek seviyelerde getiri ve risk içermektedir. İlk etapta yatırdıgınız paranın riske 

atabileceğiniz kısmı kadar işlem yapmanızı öneririz. Forex yatırımları her yatırımcı için risk açısından uygun bir pazar olmayabilir. Yatırım 
yapmadan önce piyasanın içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz ve eger gerek duyarsanız uzman yetkilimizden tavsiye ve yardım 

alınız. www.ikonmenkul.com.tr ve www.ikon.news web sayfamızda yer alan her türlü bilgi, grafik, arastırma sonuçları,rapor, görüs ve tavsiyeler 
genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmıs olup, sitede müsteriler ve diger üçüncü şahısların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli 

bilgi bulunmayabilir. Sitemizde bulunan, bu bilgilerdeki olası hata ve eksikliklerden ve bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden doğacak her 
türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabilecegi her türlü zararlardan dolayı IKON Menkul Değerler 

A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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